nevyčerpaných v roce 2024 k čerpání do roku 2025“ (dále jen „Protokol“), který 

tvoří Přílohu č. 4 Dodatku č. 96/2025/1.“ 

– odst. 4.3. nově zní: 

„4.3. V roce 2025 poskytne poskytovatel k účelu uvedenému v odst. 4.1. tohoto 
článku v členění dle Přílohy č. 2 a č. 3 Dodatku č. 96/2025/1 celkem částku: 

122 624 784,70 Kč 

(slovy: jedno sto dvacet dva milionů šest set dvacet čtyři tisíc sedm set 
osmdesát čtyři koruny českých sedmdesát haléřů). 

V uvedené částce jsou zahrnuty finanční prostředky ve výši 22 624 784,70 Kč,  
které poskytovatel převádí v návaznosti na schválený převod finančních prostředků 
na základě Protokolu uvedeného v Příloze č. 4 Dodatku č.